

Dle Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme:

- 1) uvedení názvu právnické osoby, která má nejvyšší dluh vůči obci, jenž je po splatnosti více jak 60 dnů – Obec Dasnice neeviduje žádný takový dluh.
- 2) seznam nemovitých věcí ve vlastnictví obce, které jsou užívány nájemcem:
p. č. 247/2 k. ú. Dasnice, p. č. 126/1 k. ú. Dasnice, p. č. 149/1 k. ú. Dasnice, p. č. 207/1 k. ú. Dasnice, p. č. 331 k. ú. Dasnice, p. č. 330/1 k. ú. Dasnice, p. č. 351 k. ú. Dasnice, p. č. 349 k. ú. Dasnice, p. č. 28/1 k. ú. Dasnice, p. č. 70/1 k. ú. Dasnice, p. č. 354 k. ú. Dasnice, p. č. 223 k. ú. Dasnice, p. č. 224 k. ú. Dasnice, p. č. 322 k. ú. Dasnice, dále čp. 52 stojící na p. č. 225 k. ú. Dasnice a čp. 15 stojící na p. č. 15 k. ú. Dasnice.

Vyvěšeno dne 29.3.18

Sejmuto dne